
WU'i 

MENDOZA, 2 O HAR, 1997 

VISTO: 

La resolución n"" 2/97 d i c t a d a por e l Consejo de esta 
Facultad, obrante en expediente n^ 10-944-E/96, en l a cual se 
convocó a concurso de trámite abreviado para c u b r i r interinamente 
un cargo de Profesor T i t u l a r con dedicación simple, entre otro, 
para e l dictado de l a cátedra "Alemán", de l a Escuela de Música. 

CONSIDERANDO: 

Los recursos interpuestos a l mismo por l a L i c . C r i s t i n a 
ALFONSO de VON MATUSCHKA y l o acordado en sesión d e l día 18 de 
marzo de 1997. 

Por e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Suspender l o s procedimientos d e l concurso mencionado 
en e l v i s t o de l a presente, i n t e r t a n t o sean r e s u e l t o s l o s recursos 
interpuestos por l a L i c . C r i s t i n a ALFONSO de VON MATUSCHKA. 

ARTICULO 2°.- Agregúese copia de l a presente a l expediente n"" 10-
944-E/96. 

ARTICULO 3°.- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de resoluciones 
del Consejo D i r e c t i v o . 


